
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Archlebov

Archlebov 2, 696 33 Archlebov
tel.č.: 518 633 522 | e-mail: obecniurad@obecarchlebov.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 10 Zastupitelstva obce Archlebov

konané dne 21. 11. 2023 v zasedací místnosti obřadní síně na hasičce, Archlebov č.p. 85, 696 33 Archlebov od
18:00 hod.

107/23/Z10 Zastupitelstvo obce Archlebov schvaluje program dnešního zasedání, jako ověřovatele zápisu
schvaluje Jana Buchlovského a Hanu Bekerovou, jako zapisovatele Ing. Tomáše Němce

108/23/Z10 Zastupitelstvo  obce  Archlebov  schvaluje  změnu  závazných  podmínek  prodeje  bytových
jednotek schválených dne 11.7.2023 tak, že původní znění věty „Pokud bude uzavření takové
Smlouvy s vybraným zájemcem schváleno Zastupitelstvem obce, je vybraný zájemce povinen
týž den, ihned po takovém hlasování, uzavřít s obcí Smlouvu.“ se s okamžitou účinností
nahrazuje tímto novým zněním této věty: „Pokud bude uzavření takové Smlouvy s vybraným
zájemcem schváleno Zastupitelstvem obce, je vybraný zájemce povinen nejpozději do sedmi
dnů po takovém hlasování, uzavřít s obcí Smlouvu.“

109/23/Z10 Zastupitelstvo  obce  Archlebov  schvaluje  změnu  závazných  podmínek  prodeje  bytových
jednotek schválených dne 11.7.2023 tak, že původní znění věty „Po schválení příslušného
návrhu smlouvy Zastupitelstvem obce bude návrh smlouvy doplněn o  údaje  o  usnesení
Zastupitelstva obce,  kterým bylo uzavření  takové smlouvy schváleno a ihned poté bude
taková smlouva uzavřena vybraným zájemcem či vybranými zájemci a obcí.“ se s okamžitou
účinností nahrazuje tímto novým zněním této věty: „Po schválení příslušného návrhu smlouvy
Zastupitelstvem obce bude návrh smlouvy doplněn o údaje o usnesení Zastupitelstva obce,
kterým  bylo  uzavření  takové  smlouvy  schváleno  a  nejpozději  do  sedmi  dnů
po takovém hlasování  bude taková smlouva uzavřena vybraným zájemcem či  vybranými
zájemci a obcí.“

110/23/Z10 Zastupitelstvo  obce  Archlebov  rozhoduje  o  tom,  že  o  všech  následujících  usneseních
navržených v rámci bodu č. 3 jednání zastupitelstva bude hlasováno tajným hlasováním dle
jednacího řádu obce, s výjimkou hlasování o volbě členů a předsedy mandátové komise a
zapisovatele

111/23/Z10 Zastupitelstvo obce Archlebov volí za člena mandátové komise Miroslava Jarolíka

112/23/Z10 Zastupitelstvo obce Archlebov volí za člena mandátové komise Roberta Pavézku

113/23/Z10 Zastupitelstvo obce Archlebov volí za člena mandátové komise Pavla Smejkala

114/23/Z10 Zastupitelstvo obce Archlebov volí za předsedu mandátové komise a zapisovatele Miroslava
Jarolíka

115/23/Z10 Zastupitelstvo obce Archlebov schvaluje odůvodnění odchylky od ceny obvyklé u jednotlivých
prodávaných bytů,  tj.  u  jednotek 410/3,  410/4,  410/5,  410/6,  410/7 a 410/8,  vše v  k.ú.
Archlebov  v  předneseném  znění  a  současně  schvaluje,  že  prodejem  jednotlivých  bytů,
tj. jednotek 410/3, 410/4, 410/5, 410/6, 410/7 a 410/8, vše v k.ú. Archlebov, je naplňován jiný
důležitý zájem obce specifikovaný v předneseném podkladu pro jednán zastupitelstva obce,
který vyhotovil Mgr. Pavel Jurečka

116/23/Z10 Zastupitelstvo obce Archlebov schvaluje uzavření předložené dohody o narovnání s ***

117/23/Z10 Zastupitelstvo obce Archlebov schvaluje uzavření předložené dohody o narovnání s manžely
***

118/23/Z10 Zastupitelstvo obce Archlebov schvaluje uzavření předložené dohody o narovnání s manžely
***



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

119/23/Z10 Zastupitelstvo obce Archlebov schvaluje uzavření předložené dohody o narovnání s manžely
***

120/23/Z10 Zastupitelstvo obce Archlebov schvaluje uzavření předložené dohody o narovnání s manžely
***

121/23/Z10 Zastupitelstvo obce Archlebov schvaluje uzavření předložené dohody o narovnání s manžely
***

122/23/Z10 Zastupitelstvo obce Archlebov schvaluje uzavření předložené kupní smlouvy na podej bytové
jednotky č. 410/3 s ***, jako kupující za kupní cenu 1.300.000,- Kč s tím, že cena je nižší, než
cena v místě a čase obvyklá a odůvodnění odchylky od ceny obvyklé zastupitelstvo obce
projednalo před hlasováním o tomto usnesení a prodejem této bytové jednotky sleduje obec
jiné důležité zájmy, které zastupitelstvo obce projednalo a vymezilo před hlasováním o tomto
usnesení 

123/23/Z10 Zastupitelstvo obce Archlebov schvaluje uzavření předložené kupní smlouvy na podej bytové
jednotky č. 410/4 s manžely ***, jako kupujícími za kupní cenu 1.300.000,- Kč s tím, že cena
je  nižší,  než  cena  v  místě  a  čase  obvyklá  a  odůvodnění  odchylky  od  ceny  obvyklé
zastupitelstvo obce projednalo před hlasováním o tomto usnesení a prodejem této bytové
jednotky sleduje obec jiné důležité zájmy, které zastupitelstvo obce projednalo a vymezilo
před hlasováním o tomto usnesení

124/23/Z10 Zastupitelstvo obce Archlebov schvaluje uzavření předložené kupní smlouvy na podej bytové
jednotky č. 410/5 s manžely ***, jako kupujícími za kupní cenu 1.300.000,- Kč s tím, že cena
je  nižší,  než  cena  v  místě  a  čase  obvyklá  a  odůvodnění  odchylky  od  ceny  obvyklé
zastupitelstvo obce projednalo před hlasováním o tomto usnesení a prodejem této bytové
jednotky sleduje obec jiné důležité zájmy, které zastupitelstvo obce projednalo a vymezilo
před hlasováním o tomto usnesení

125/23/Z10 Zastupitelstvo obce Archlebov schvaluje uzavření předložené kupní smlouvy na podej bytové
jednotky č. 410/6 s manžely ***, jako kupujícími za kupní cenu 1.300.000,- Kč s tím, že cena
je  nižší,  než  cena  v  místě  a  čase  obvyklá  a  odůvodnění  odchylky  od  ceny  obvyklé
zastupitelstvo obce projednalo před hlasováním o tomto usnesení a prodejem této bytové
jednotky sleduje obec jiné důležité zájmy, které zastupitelstvo obce projednalo a vymezilo
před hlasováním o tomto usnesení

126/23/Z10 Zastupitelstvo obce Archlebov schvaluje uzavření předložené kupní smlouvy na podej bytové
jednotky č. 410/7 s manžely ***, jako kupujícími za kupní cenu 1.300.000,- Kč s tím, že cena
je  nižší,  než  cena  v  místě  a  čase  obvyklá  a  odůvodnění  odchylky  od  ceny  obvyklé
zastupitelstvo obce projednalo před hlasováním o tomto usnesení a prodejem této bytové
jednotky sleduje obec jiné důležité zájmy, které zastupitelstvo obce projednalo a vymezilo
před hlasováním o tomto usnesení

127/23/Z10 Zastupitelstvo obce Archlebov schvaluje uzavření předložené kupní smlouvy na podej bytové
jednotky č. 410/8 s manžely ***, jako kupujícími za kupní cenu 1.300.000,- Kč s tím, že cena
je  nižší,  než  cena  v  místě  a  čase  obvyklá  a  odůvodnění  odchylky  od  ceny  obvyklé
zastupitelstvo obce projednalo před hlasováním o tomto usnesení a prodejem této bytové
jednotky sleduje obec jiné důležité zájmy, které zastupitelstvo obce projednalo a vymezilo
před hlasováním o tomto usnesení

128/23/Z10 Zastupitelstvo obce Archlebov potvrzuje své usnesení č. 99/23/79 ze dne 27.9.2023 o tom, že
Zastupitelstvo obce Archlebov neschvaluje uzavření kupní smlouvy na podej bytové jednotky
č. 410/1 za kupní cenu ve výši 1.120.000,- Kč, s tím, že tuto jednotku neprodá do doby
skončení nájemního vztahu se stávajícími nájemníky

129/23/Z10 Zastupitelstvo  obce  Archlebov  schvaluje  Smlouva  č.:  HO-001040024872/001-MOPR
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi obcí Archlebov a EG.D, a.s., se sídlem:
Lidická 1873/36, Černá pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400 v předloženém znění

130/23/Z10 Zastupitelstvo  obce Archlebov schvaluje  uzavření  kupní  smlouvy mezi  obcí  Archlebov a
panem *** v předloženém znění



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Archlebov bere na vědomí Zastupitelstvo obce Archlebov bere na vědomí Rozpočtové
opatření číslo 5/2023 ze dne 9.10.2023


